
Provozovatel Kuki: 
Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00  Praha 4 - Chodov
Společnost je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 228799.
IČO: 032 13 595, DIČ: CZ03213595

Kontakt: 
tel.: +420 539 010 020
e-mail: zeptejse@kuki.cz
www.kuki.cz

Ceník Kuki pro domácnosti
účinný od 25. 7. 2023

Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.kuki.cz.
Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak.
Programová skladba se může měnit v závislosti na vývoji nabídky a požadavcích trhu.

Prodejní ceny služby Kuki:

Televizní tarify Kuki Měsíční paušál

Kuki S 190 Kč

Kuki M 290 Kč

Kuki L 490 Kč

Kuki XL 990 Kč

Aktuální seznam TV kanálů je dostupný na webu www.kuki.cz u daného tarifu. Volitelné TV kanály lze každých 30 dní libovolně měnit.
V ceně služby Kuki a v ceně vylepšení ke službě Kuki je zahrnut poplatek z převzatého televizního vysílání ve výši 1 %, jako příspěvek 
do státního fondu kinematografie.

Srovnání tarifů Kuki S, Kuki M, Kuki L, Kuki XL:

1)  Fixním zařízením se rozumí set-top box, TESLA MediaBox, Samsung Smart TV, zařízení s Android TV, LG nebo zařízení Apple TV.

Kuki S Kuki M Kuki L Kuki XL

Volitelné kanály 
Obsahuje 
všechny 

TV kanály

Počet licencí pro fixní zařízení 1) 2 2 2 2

Možnost sledovat Kuki až na 5 mobilních zařízeních (PC, mobil, tablet)

Zpětné zhlédnutí až 168 hod. 168 hod. 168 hod. 168 hod.

Zastavení běžícího pořadu 

Vracení pořadů na začátek 

Nahrávání pořadů (s dobou uchování nahraných pořadů na 30 dní) 0 hod. 50 hod. 50 hod. 50 hod.

Videotéka

Programový průvodce

Vylepšení Navíc HBO balíček a Navíc Cinemax Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit

Vylepšení Navíc seriály Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit

Navíc kino plus Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit



Provozovatel Kuki: 
Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00  Praha 4 - Chodov
Společnost je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 228799.
IČO: 032 13 595, DIČ: CZ03213595

Kontakt: 
tel.: +420 539 010 020
e-mail: zeptejse@kuki.cz
www.kuki.cz

Vylepšení pro službu Kuki:

Vylepšení Detail vylepšení Měsíční paušál

Navíc 5 Umožňuje dokup 5 TV kanálů 150 Kč

Navíc HBO balíček 2) Obsahuje HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, HBO Max 250 Kč

Navíc Cinemax 2) Obsahuje Cinemax HD, Cinemax2 HD 50 Kč

Nahrávám 50 3) Nahrávání 50 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce 50 Kč

Nahrávám 100 3) Nahrávání 100 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce 100 Kč

Navíc seriály 2) 3) Nahrávání epizod nejžádánějších seriálů a pořadů 65 Kč

Navíc telka
Umožňuje sledovat Kuki na 3. fixním zařízení (set-top box, TESLA MediaBox, 
Samsung Smart TV, zařízení s Android TV, LG nebo Apple TV)

89 Kč

Navíc kino plus 2) Umožňuje zhlédnutí až 400 filmových a seriálových titulů 
v sekci Kino za měsiční paušál

50 Kč

Kino Videopůjčovna filmových titulů. Přístup k titulu na 48 hodin 1–99 Kč/titul

2)  Toto vylepšení je již součástí tarifu Kuki XL.
3)  U vybraných stanic a pořadů může být doba uložení záznamu omezena licenčními právy.

Zařízení pro provoz služby Kuki:

Jednorázová cena

TESLA MediaBox XA400 2 000 Kč 4)

HD IPTV set-top box ARRIS VIP4302 2 400 Kč

HD IPTV set-top box ARRIS VIP4302 BT 3 200 Kč

Náhradní dálkový ovladač 400 Kč

Poštovné 99 Kč

4)  Cena je vč. poštovného.


